

Pressmeddelande 2011-06-28

Telia erbjuder Microsoft Office 365 till företag

Telia kommer i höst att börja erbjuda sina företagskunder den molnbaserade tjänsten Microsoft Office 365. Tjänsten kommer att paketeras ihop med Telias bredbandsprodukter för små och medelstora företag.

Telia börjar erbjuda Microsoft Office 365 med start i oktober. Tjänsten kommer att säljas som tillval till Telias breda utbud av accesstjänster och företagspaket. Syftet är att tillhandahålla de bästa lösningarna för små och medelstora företag och deras speciella behov.

Microsoft Office 365 kommer att paketeras tillsammans med "Telias Kontor" - ett företagspaket med fast bredband med hastigheter från 1,5–2 Mbit/s upp till 50–100 Mbit/s, telefoni för upp till tre samtidiga användare och en heladministrerad nätsluss. Användarsupport ingår liksom mobilt bredband - som faktureras efter utnyttjande. Det innebär att Office 365 kan användas både på och utanför arbetsplatsen. Ett begränsat antal användarlicenser för Office 365 ingår utan extra kostnad. En avgift tas ut för varje användare utöver det.

– Vi tror mycket på kombinationen kraftfulla, tillförlitliga accesstjänster och användarvänliga molnapplikationer. Vårt redan mycket starka utbud av företagstjänster får ett välkommet tillskott med Office 365 och Telias Kontor blir en ännu bättre produkt för små och medelstora företagskunder, säger Stefan Trampus, chef Bredbandstjänster på Telia.

Telia kommer att erbjuda paketeringar baserat på bland annat antalet användare; behov av migreringshjälp och behov av support. Kunderna kommer att kunna få hjälp både med att komma igång, men också med att utveckla sitt användande för att kunna jobba ännu mera effektivt. Detaljer runt erbjudandet kommer vid säljstart. Information finns på www.telia.se/office365. Sidan uppdateras regelbundet och intresserade kan registrera sig för att få löpande information.

Efterfrågan på bandbredd verkar omätlig. Därför säljer Telia nu infrastruktur som en del av sina lösningar. Delvis i form av avancerad mobilteknik som 4G, men även i form av supersnabbt bredband som bygger på fiberoptik, och genom att uppgradera och öka hastigheten på det nationella bredbandsnätet i kopparkablar. Användarvänligheten hos Microsoft Office 365, tillsammans med Telias Soneras kundkännedom och lokala närvaro, har potential att stärka efterfrågan på Telias högkvalitativa nät förutom att innebära stora fördelar för kundföretagens verksamhet.

För mer information, kontakta gärna Telias presstjänst: 0771 77 58 30

Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt och miljövänligt sätt. Vi är motorn i kommunikationsSverige och investerar mer än någon annan i nät, tjänster och infrastruktur. Telia var först i världen med att lansera 4G – en innovation som gör det möjligt att surfa mobilt, upp till tio gånger snabbare än förut. Under året bygger vi ut fiber, vdsi och 4G för snabbare bredband till ännu fler svenskar. Läs mer på www.telia.se. Telia ingår i Telias Sonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. Läs mer på www.teliasonera.com